
ZARZĄDZENIE NR 432/1536/2017 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z dnia 13 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków Osiedli  
z zakresu zadań inwestycyjnych i remontowych 

 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Koszalinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 30 lipca 2015 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuję zespół do spraw opiniowania wniosków dotyczących zadań inwestycyjnych 
i remontowych składanych przez Osiedla w Koszalinie, w następującym składzie osobowym:  
Przewodniczący Zespołu:  

1) Małgorzata Bucholc – Dyrektor Biura Rady Miejskiej  
członkowie: 

2) Anna Żyła – Dyrektor Wydziału Finansowego 
3) Elżbieta Reinholz – Dyrektor Wydziału Inwestycji 
4) Bożena Bajdalska – Kurlanda -  Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska 
5) Iwona Stepanow – Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki 
6) Ewa Ciszek – Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu 
7) Lucyna Sitarczyk – Dyrektor Zarządu Budynków Mieszkalnych. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych, wyszczególnieni w § 1.1, mogą wyznaczyć do prac 
w zespole podległych im pracowników.  
  

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest wydanie opinii w zakresie realizacji zaproponowanych zadań 
remontowych oraz inwestycyjnych, zgłoszonych przez Osiedla, ze szczególnym uwzględnieniem 
kryteriów w zakresie: 
1) celowości realizacji zadania, 
2) zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania w planie finansowym Osiedla oraz 

rezerwie celowej, wyrównującej plan wydatków poszczególnych Osiedli do wysokości 
przeciętnych planowanych wydatków przypadających na jedno Osiedle w roku budżetowym, 

3) dofinansowania kosztów realizacji zadania z innych źródeł np. środki finansowe Zarządu Dróg 
i Transportu, Zarządu Budynków Mieszkalnych, wspólnoty mieszkaniowe, 

oraz ustalenie realizatora zadania. 
2. Zespół wnioskuje o wprowadzenie przez Osiedle zmian w przedłożonych propozycjach 

w zakresie: zmiany nazwy zadania, wskazania innego zadania do realizacji, zmiany źródła 
finansowania zadania według klasyfikacji budżetowej lub zmiany realizatora zadania.  

 
 

§ 3. 1. Zespół wypracowuje oceny i wnioski na posiedzeniach, zwoływanych stosownie 
do potrzeb, wynikających z napływających wniosków Osiedli. 
2. Posiedzenia Zespołu są protokołowane przez pracownika Biura Rady Miejskiej. Protokół jest 
podpisywany przez Przewodniczącego Zespołu oraz osobę protokołującą.    

 



3. Biuro Rady Miejskiej zapewnia koordynację prac Zespołu, w szczególności w zakresie: 
1) bieżącego przekazywania członkom Zespołu wniosków Osiedli, 
2) organizowania posiedzeń Zespołu, powiadamiania członków Zespołu oraz osób zaproszonych  
o terminie i miejscu posiedzenia oraz protokołowania przebiegu posiedzenia, 
3) powiadamiania Osiedli o opiniach i wnioskach Zespołu.   

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miejskiej.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 Prezydent Miasta 
  
    Piotr Jedliński 


